РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040. г.Нурлат, ул.Советская. I 17 Советская урамы, 117 пче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040
Телефон: (84345) 20612 , 20673 факс 20673 E-mail: linc.nur@ tatar .ru  сайт: h ttps://edu.tatar .ru/nurlat/imc_________

ПРИКАЗ
05.04.2019

БОЕРЫК
№265

О проведении НИКО по физкультуре
в ОУ Нурлатского района в 2019 году

В соответствии с приказом МО РТ от 28.03.2019 года № под-
529/19 «О проведении Национального исследования качества образования
по предмету «Физическая культура» в 6 и 10 классах в Республике
Татарстан в 2019 году»,

приказываю:

1. Провести НИКО по физической культуре в соответствии с
планом-графиком и порядком проведения в 6 и 10 классах
МБОУ «Кульбаево-Марасинской сош»

2. МКУ «Управление образования»(Гафуровой Г.Р.) обеспечить
организационно-методическое сопровождение проведения
НИКО.

3. Директору школы:
- назначить ответственного за проведение НИКО,
-обеспечить качественную организацию и проведение в
соответствии с Порядком проведения НИКО, объективность
проведения НИКО, своевременную сдачу материалов в РЦМКО.

4. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на
заместителя по учебно-методической работе Гафурову Г.Р.

%«УПРАВЛЕНИЕ
: 'КРА30ВА.НИЯ»

Начальник М К Р  «Уг"
Нурлатского ^^ниВДпа^ь^^с^/раиона РТ

'^Образования»
Ч.З.Газизова

mailto:linc.nur@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/nurlat/imc